
T. cumul Contenu Source Duré
0:00 Générique 1:00
1:00 Edito Alysson 2:00
3:00 Virgule 0:16
3:16 présentation équipe et contenu Dr JM + tous 2:00
5:16 Virgule 0:16
5:32 Histoire de la pelle Pr Schmurtz 3:30
9:02 Le retour de Carmi Carmi 2:30

♫ 11:32 Gaël Faye - Je Pars 3:50
15:22 Désannonce + lancement chronique Alysson 0:30
15:52 Jingle chronique binôme 0:16
16:08 Chronique intérieur Pr Schmurtz & Miss 6:00
22:08 Jingle chronique binôme 0:16
22:24 Présentation du test Carmi + tous 5:00
27:24 Virgule 0:16
27:24 Annonce échange de cartes Pr Schmurtz 1:00

♫ 28:24 Tiens voilà la pelle 0:30
28:54 Fin échange de cartes et annonce chronique Miss Lise 0:30
29:24 Jingle chronique binôme 0:16
29:40 Chronique intérieur Imperator & Alysson 6:00
35:40 Jingle chronique binôme 0:16
35:56 désannonce puis annonce info la vraie Dr JM 0:30
36:26 Jingle l'info la vraie 0:10
36:36 L'info la vraie Pr Schmurtz 1:00
37:36 Jingle l'info la vraie 0:10
37:46 Annonce voix de secours Carmi 0:30

♫ 38:16 Les voix de secours: "Menhir lutin" Alysson & Léon 3:00
41:16 Virgule 0:16
41:16 Annonce chronique extérieure Miss Lise 0:30
41:46 Jingle chronique binôme 0:16
42:02 Chronique intérieur Dr JM & Carmi 6:00
48:02 Jingle chronique binôme 0:16
48:18 Annonce résultat - introduction Karmi Alysson 0:30
48:48 Résultat du test Carmi 3:00
51:48 Virgule 0:16
52:04 Arrivée de la fusée Alysson & Imperator 3:00
55:04 Virgule 0:16
55:20 Remerciements et conclusion Dr JM & tous 2:00
57:20


